ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЁРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШАХТЁРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА РОЗОВКА»

(МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ СШ С.РОЗОВКА»)

ПРИКАЗ

21.10. 2022                                                  №102

Об усилении мер безопасности

 в МБОУ «Шахтерская СШ с.Розовка»

С целью усиления мер безопасности в образовательных организациях

Донецкой Народной Республики, руководствуясь указом президента

Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756 «О введении военного

положения на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей».

Постановлением Государственного комитета обороны Донецкой Народной

Республики от 27 сентября 2022 года №253, Постановлением

Государственного комитета обороны Донецкой Народной Республики от 31

сентября 2022 года №216, Приказом Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики от 21 октября 2022 года № 994 «Об

усилении мер безопасности в образовательных организациях,

расположенных на территории Донецкой Народной Республики», приказом

Управления образования администрации города Шахтерска от 21 октября

2022 г №162  «Об усилении мер безопасности в образовательных

организациях»,Методическими рекомендациями по действиям при угрозе

совершения террористического акта в образовательной организации

Донецкой Народной Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить договоры с Управлением государственной службы

вневедомственной охраны Министерства внутренних дел Донецкой

Народной Республики.

Срок: до 01.11.2022